

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lancelot Music AB

Org.nr. 559300-7460

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Lancelot Hedman, Styrelseledamot

2023-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver producerande och framförande verksamhet inom musik, event och nöjesbranschen, bloggverksamhet och annonsplatsförsäljning samt inköp och vidareförsäljning av kläder, skor och accessoarer för konsumenter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har Coronapandemins spridning påverkat bolagets verksamhet negativt genom minskad efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget är i en utsatt bransch med hårda restriktioner som påverkat omsättningen kraftigt.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2021
Nettoomsättning	241 326	0
Resultat efter finansiella poster	-538 534	-6 835
Soliditet (%)	-400,16	18,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat under räkenskapsåret då verksamheten gått in i en aktiv fas efter att Corona restriktionerna lättat successivt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-6 835	18 165
Balanseras i ny räkning		-6 835	6 835	0
Årets resultat			-538 534	-538 534
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-6 835</u>	<u>-538 534</u>	<u>-520 369</u>

## Lancelot Music AB

Org.nr. 559300-7460

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-6 835
Årets resultat	<u>-538 534</u>
	<b>-545 369</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-545 369</u>
	<b>-545 369</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2021-02-09 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		241 326	0
Övriga rörelseintäkter		19 397	147 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>260 723</u>	<u>147 550</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-318 774	0
Övriga externa kostnader		-455 345	-150 400
Personalkostnader		-750	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 527	-3 968
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 850</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-799 246</u>	<u>-154 368</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-538 523	-6 818
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11</u>	<u>-17</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-538 534	-6 835
<b>Resultat före skatt</b>		-538 534	-6 835
<b>Årets resultat</b>		<u>-538 534</u>	<u>-6 835</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>72 702</u>	<u>75 032</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 702</b>	<b>75 032</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 702</b>	<b>75 032</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 660	6 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>16 407</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 660</b>	<b>22 640</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>50 676</u>	<u>0</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 676</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 336</b>	<b>22 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>130 038</b>	<b>97 672</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 835	0
Årets resultat		<u>-538 534</u>	<u>-6 835</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-545 369</b>	<b>-6 835</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-520 369</b>	<b>18 165</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		719	17 072
Övriga skulder		<u>649 688</u>	<u>62 435</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>650 407</b>	<b>79 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>130 038</b>	<b>97 672</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	79 000	0
	Inköp	52 047	79 000
	Försäljningar/utrangeringar	-39 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>92 047</u>	<u>79 000</u>
	Ingående avskrivningar	-3 968	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	7 150	0
	Årets avskrivningar	-22 527	-3 968
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-19 345</u>	<u>-3 968</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<u>72 702</u>	<u>75 032</u>

**Övriga noter****Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I samband med bokslutsarbetet har beslut tagits om att bolaget ska likvideras.

Lancelot Music AB  
Org.nr. 559300-7460

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Lancelot Hedman  
Lancelot Hedman

2023-03-21